

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Klædeskabet 2021 ApS**

**Hammervej 7, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 42 35 85 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

---

Jens Holch Blench Heebøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klædeskabet 2021 ApS Hammervej 7 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 42 35 85 92
	Stiftet: 4. maj 2021
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Holch Blench Heebøll
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Fugleburet Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom samt al andet dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.368 t.kr. mod 1.117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.929 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.368.302</b>	<b>1.116.693</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.400.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.768.302</b>	<b>1.116.693</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.515	10.634
Andre finansielle indtægter	2.367	4.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-348.225	-322.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.471.959</b>	<b>809.759</b>
Skat af årets resultat	-543.297	-182.557
<b>Årets resultat</b>	<b>1.928.662</b>	<b>627.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.928.662	627.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.928.662</b>	<b>627.202</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	16.900.000	15.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.900.000	15.500.000
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.053.573	751.340
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.053.573	751.340
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.953.573</b>	<b>16.251.340</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.775	3.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	32.717
	Tilgodehavender i alt	98.775	35.717
	Likvide beholdninger	34	30.840
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>98.809</b>	<b>66.557</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.052.382</b>	<b>16.317.897</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.107.973	2.179.311
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.147.973</b>	<b>2.219.311</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	865.575	465.322
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>865.575</b>	<b>465.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.432.685	8.945.917
Deposita	222.000	222.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.458.447	3.647.484
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.113.132	12.815.401
4 Kortfristet del af langfristet gæld	513.211	510.380
Gæld til pengeinstitutter	54.751	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	65.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.444
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.044	90.333
Anden gæld	189.696	124.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.702	817.863
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.038.834</b>	<b>13.633.264</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.052.382</b>	<b>16.317.897</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.179.311	2.219.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.928.662	1.928.662
	<b>40.000</b>	<b>4.107.973</b>	<b>4.147.973</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.440	138.550
Andre finansielle omkostninger	167.785	183.718
	<b>348.225</b>	<b>322.268</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	14.642.500	14.642.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>14.642.500</b>	<b>14.642.500</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	857.500	857.500
Årets regulering til dagsværdi	1.400.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>2.257.500</b>	<b>857.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>16.900.000</b>	<b>15.500.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af erhvervsejendom i Hørsholm Kommune.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed Hørsholm (%)	7,5	7

## Noter

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 16.900 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.100 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.200 t.kr.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	751.340	0
Tilgang i årets løb	302.233	751.340
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.053.573</b>	<b>751.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.053.573</b>	<b>751.340</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.945.896	513.211	8.432.685
Deposita	222.000	0	222.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.458.447	0	3.458.447
	<b>12.626.343</b>	<b>513.211</b>	<b>12.113.132</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.946 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 17.400 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fugleburet Holding A/S, CVR-nr. 39 34 53 90, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
